4) Dreptul de proprietate se va regula spețial între reuniune și autor.

5) Manuscriptele să se trimită la adresa președintelui reuniunii în Arad, cel mult până la terminul susamintit.

Arad, din ședința ordinară a comitetului central, ținută la 4/16 Mai 1895.

Teodor Ceontea, m. p.
președinte.

Nicolae Ștefu, m. p.
secretar I.

Concurs.

Pentru ocuparea postului de învățătoře, la școle rom. gr. or. confesională de fete din **Belinț**, se escrie concursul cu termin de alegere, pre ziua de **29 Iunie v. c.**